СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

05 октября 2022 г.                   пос. Видяево

№ 1

О выборах счетной и мандатной комиссий

Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва

Руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево, Регламентом Совета депутатов

ЗАТО Видяево Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Для подтверждения полномочий депутатов Совета депутатов ЗАТО

Видяево шестого созыва, проведения тайного голосования по выборам

Председателя Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва и заместителя

председателя Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва избрать:

1.1. Счетную комиссию в составе:

- Торопенко Андрей Васильевич;

- Белякова Мария Валерьевна

- Глухова Наталья Дмитриевна

1.2. Мандатную комиссию в составе:

- Патраманская Ольга Вячеславовна

- Цедик Наталья Олеговна

- Вальчук Елена Олеговна

2. Установить, что срок полномочий счетной комиссии и мандатной

комиссии начинаются с момента их избрания и заканчиваются по окончании

полномочий Совета депутатов шестого созыва.

3. Решение вступает в силу после подписания.

4. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Председательствующий первого заседания

Совета депутатов ЗАТО Видяево                                                         В.П.Бижан